令和元年１２月吉日

松戸市居宅介護支援事業所連絡協議会 御中
                     松戸市特別養護老人ホーム連絡協議会
                            会 長  梶原 栄治

外部交流会のご案内

拝啓 歳晩の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り
厚く御礼申し上げます。
 さて、この度本会では、日頃よりお世話になっております松戸市居宅介護支援事業所連絡
協議会・松戸市福祉用具事業所連絡協議会の方々をお招きし、下記の通り、交流会を企画す
る運びとなりました。これは本会における諸々の課題等につき、積極的な意見交換の場とし、
互いの親睦を図ることを目的として実施するものでありあります。
 つきましては、ご多忙のところ恐れ入りますがが、是非出席いただきたくお願い申し上げ
ます。

敬具
記

日 時：令和２年１月１７日（金）１８時より
場 所：ねんごろ屋
    松戸市松戸１２３１アステシオビル６F
    TEL：０５０－３４６８－０４６１
会 費：４，０００円（当日会場でお支払いください）

以上

なお出席のご返事は１２月３１日までに小田部までお願いいたします。
                                   【問合せ先】
                               社会福祉法人愛の会
                               特別養護老人ホーム
                               松戸陽だまり館
                               施設長 小田部篤司
                               TEL：047-374-6311
                               FAX：047-374-6011
                        Email:m_hidamarikan@heart-pia.com